
 

 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

2014 – 2019 гг. 
 

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,  

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 225 

 
29.11.2018 

 
О внесении изменений в решение 

Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 

29.01.2009 № 258 «Об утверждении 

Положения  «О порядке приватизации 

муниципального имущества 

муниципального образования 

 «Городской округ Ногликский». 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», статьей 24 Устава муниципального 

образования «Городской округ Ногликский»,  

 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО: 

 

1.Внести изменения в решение Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 29.01.2009 № 258 «Об утверждении Положения «О 

порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» (далее – Порядок): 

Статью 8 главы II Порядка дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Внесение при необходимости изменений в утвержденный план приватизации 

осуществляется в том же порядке, как его разработка и утверждение.». 

Пункт 4 статьи 8 Порядка считать пунктом 5. 

 

 

 



            

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда». 

 

 

Председатель Собрания  

муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев 

 

 

Исполняющий  обязанности 

мэра муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                             П.С.Кочергин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


